

Årsrapport for 2013/14

5. regnskabsår

2+ Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Storegade 88, 1.
6100 Haderslev

CVR-nr. 32 55 76 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2015.

Dirigent: _____
Per Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 55 76 94 Regnskabsår: 1. november - 30. september Web: www.2plus-revision.dk Mail: info@2plus-revision.dk
Direktion	Per Kristensen
Revisor	Revisorgården Holbæk Registreret Revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Ejere	Oplysning om ejere i henhold til bekendtgørelse om revisions- virksomheder: Mistraco – Statsautoriseret Revisionsholdinganpartsselskab, Haderslev ejer 100 %.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Sønderjylland Storegade 31 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver statsautoriseret revisionsvirksomhed og dermed beslægtede opgaver indenfor bogførings- og skatteassistance samt anden rådgivning.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2013/14 – der omfatter et omlægningsår på 11 måneder – realiseret et tab efter skat på 79 tkr., imod et beskedent overskud året før på 27 tkr.

Dette år kan ikke umiddelbart sammenlignes med tidligere år, idet året omfatter et afkortet omlægningsår.

Ledelsen vurderer årets resultat som særdeles utilfredsstillende. Det realiserede resultat afviger væsentligt fra det forventede. Resultatet er negativt påvirket af den generelle udviklingstendens i erhvervslivet, det ultimo 2013 gennemførte generationsskifte samt fortsat utilfredsstillende høje nedskrivninger på debitorer og igangværende arbejder.

Umiddelbart efter regnskabsårets udløb, har selskabet – som den sidste del af det gennemførte generationsskifte – skiftet domicil til mere velbeliggende faciliteter. Ved gennemførelse af dette domicilskifte, er selskabet godt forberedt på den igangværende vækst der opleves i ny kundetilgang samt øget efterspørgsel hos eksisterende kunder.

Det er ledelsens vurdering, at fortsat fokus på tilpasning og effektivisering af forretningsgange og kapacitetstilpasning kombineret med vækstpotentiale vil bidrage til, at der for kommende år kan realiseres et acceptabelt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Som anført ovenfor, har selskabet efter statusdagen skiftet domicil. Denne aktivitet påvirker ikke selskabets finansielle forhold på statusdagen og der er ikke i øvrigt truffet begivenheder, der forventes at kunne forringe selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 30. september

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
Bruttofortjeneste		2.238.309	2.896
Personaleomkostninger	1	1.857.873	2.206
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		188.457	222
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		115.177	234
Ordinært resultat før finansielle poster		76.801	234
Andre finansielle indtægter	2	21.631	43
Andre finansielle omkostninger	3	210.554	234
Resultat før skat		-112.121	43
Skat af årets resultat		-33.287	15
Årets resultat		-78.834	27
Forslag til resultatdisponering			
Det disponible beløb udgør:			
Overført fra tidligere år		170.879	143
Årets resultat		-78.834	27
Til disposition		92.045	171
Overført til næste år		92.045	171
Disponeret i alt		92.045	171

Balance 30. september

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		1.738.731	1.844
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.738.731	1.844
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.655	161
Materielle anlægsaktiver i alt	5	122.655	161
Anlægsaktiver i alt		1.861.386	2.005
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.593	740
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.496	646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.733	186
Andre tilgodehavender		93.353	96
Periodeafgrænsningsposter		110.181	86
Tilgodehavender i alt		1.328.357	1.754
Likvide beholdninger		286	0
Omsætningsaktiver i alt		1.328.642	1.754
Aktiver i alt		3.190.029	3.759

Balance 30. september

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		92.045	171
Egenkapital i alt	6	217.045	296
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		109.676	143
Hensatte forpligtelser i alt		109.676	143
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.457.739	1.571
Kortfristet del af langfristet gæld		-106.324	-105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.351.415	1.466
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		106.324	105
Kreditinstitutter i øvrigt		835.083	846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.019	62
Anden gæld		505.194	816
Periodeafgrænsningsposter		15.273	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.511.894	1.854
Gældsforpligtelser i alt		2.863.308	3.320
Passiver i alt		3.190.029	3.759
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	1.630.346	1.809
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	151.680	219
	Andre udgifter til social sikring	75.847	179
	Personaleomkostninger i alt	1.857.873	2.206

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3,5, sidste år 3,5.

2	Andre finansielle indtægter	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Heri indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 9.616 (2012/13: tkr. 0).		

3	Andre finansielle omkostninger	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
	Heri indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 0 (2012/13: tkr. 115).		

4	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill kr.
	Kostpris primo	2.305.500
	Kostpris ultimo	2.305.500
	Af- og nedskrivninger, primo	461.100
	Årets af- og nedskrivninger	105.669
	Af- og nedskrivninger, ultimo	566.769
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.738.731

Noter til årsrapporten

5	Materielle anlægsaktiver			Driftsmidler og inventar kr.
	Kostpris primo			436.066
	Tilgang i årets løb			44.835
	Kostpris ultimo			480.901
	Af- og nedskrivninger, primo			275.457
	Årets af- og nedskrivninger			82.788
	Af- og nedskrivninger, ultimo			358.246
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo			122.655

6	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	170.879	295.879
	Årets resultat	0	-78.834	-78.834
	Saldo ultimo	125.000	92.045	217.045

Selskabskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 926.119

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er stillet:

- Pant i goodwill, driftsmidler og inventar samt fordringer, stort 1.500 tkr. (Virksomhedspant).
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.861 tkr.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er igennem pengeinstitut stillet garanti for husleje i opsigelsesperiode. Herudover er der for fraflyttede lokaler indbetalt depositum.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 55 måneder. Restforpligtelsen udgør 335 tkr.